2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	19.12.2022

	№ 144

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 26.02.2020 № 30 «О порядке предоставления иных межбюджетных трансферов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район», на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26 сентября 2019 г. № 340а «Об утверждении государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 26.02.2020 № 30 «О порядке предоставления иных межбюджетных трансферов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район», на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 25.04.2022 № 35) изменение, дополнив пункт 7 подпунктом 7.10 следующего содержания:
«7.10. акты приёмки законченных работ по ремонту участка автомобильной дороги с участием представителей общественности и сотрудников ОГКУ «Томскавтодор».».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Б. Агеев

	______________ И.Г.Токарева